



Irtonumero
2,30€



Vuodesta 1969

Rantapohja

Tiistaina 15.3.2022

53. vsk • N:o 20

HAUKIPUTAAN • IIN • JÄÄLIN • KELLON • KIIMINGIN • KUIVANIEMEN • PATENIEMEN • YLI-IIN • YLIKIIMINGIN PAIKALLISLEHTI



Latukirkko loman päätteeksi

Kalamäen laavulla Jäälissä järjestettiin alueen talvimaviikon päätteeksi sunnuntaina latukirkko.

Paikalle tultiin hiihtäen, kävellen tai potkuroiden. Autollakin pääsi noin kolmensadan metrin päähän

kirkosta.

Kirkkohetki keräsi nelisenkymmentä henkilöä, joiden lisäksi ohihiihtäjiä pysähtyi hetkeksi paikalle.

Sivut 8-9

Kalamäen kirkkohetkessä hiljennettiin auringonpaisteessa

» Tuija Järvelä-Uusitalo
» Jääli

Kalamäen laavulla Jäälissä järjestettiin sunnuntaina latukirkko. Kiimingin seurakunta kutsui väkeä paikalle laulamaan tuttuja virsiä ja hiljentymään avaran taivaan alla.

SEURAKUNTAPASTORI Marika Huttu kertoi, että ajatus latukirkosta syntyi vapaaehtoisten seurakuntalaisten, kirkkoväartien palaverissa.

– Joku kirkkoväärteistä ehdotti, että voisiko tällaista järjestää. Kun vesiensuojeluyhdistys lähti mukaan keittämään nokipannukahvia, päätimme järjestää kirkkohetken täällä. Mikäli tämä onnistuu hyvin, voidaan latukirkko pitää mahdollisesti ensi vuonna uudelleen.

KIIMINGIN-JÄÄLIN vesienhoitoyhdistyksen sihteeri **Birger Ylisaukko-oja** kertoi, että yhdistys otti mielellään osaa latukirkon järjestelyihin Kalaniemen laavulla. Laavu ja alueen ladut ovat olleet talvilomalla muutoinkin kovassa käytössä.

– Vielä enemmän täällä oli väkeä talvilomien alla ennen kuin ihmiset lähtivät lomareissuilleen. Silloin täällä olisi saanut olla ladulla



Suomen lippu liehui Kalamäen lipputangossa latukirkon kunniaksi.

melkein kaksoisraide. Täällä meillä on hyvän mielen ladut, joiden varassa hiihtäjät pysähtyvät juttelemaan, koirat saavat olla mukana, eikä laturaivoja ole.

Viime vuonna kymmenen vuotta täyttänyt Kiimingin-Jäälän vesienhoitoyhdistys parantaa Jäälinojan vesistön tilaa yhteistyössä viran-

omaisten, tutkijoiden, maa- ja vesialueen omistajien, asukkaiden ja alueen virkistyskäyttäjien kanssa.

– Kalakanta on nyt hyvällä mallilla ja sinilevä on poissa. Tällä hetkellä tehdään Oulun yliopiston kanssa töitä rautatutkimuksen parissa. Rautaa kulkeutuu Jäälinjärveen todella paljon, kertoo

Ylisaukko-oja.

MARIKA Huttu kertoi järjestäjien varautuneen lyhyempään kirkkohetkeen, mikäli säät eivät olisi olleet tapahtumalle suosiollisia. Sopivasti helottava aurinko ja nollan kieppeille noussut lämpötila kuitenkin palkitsivat tilaisuu-

den järjestäjät ja saivat väen hyvin liikkeelle. Ennen kirkkohetken alkua järjestäjät kertoivat olevansa hyvillään, jos paikalle tulee viisi-toista kirkkovierasta. Lopulta väkeä oli paikalla kolmisenkymmentä, joiden lisäksi muutama Koitelin lenkin hiihtäjä pysähtyi hetkeksi paikalle.

HYVISSÄ ajoin ennen latukirkon alkamista hiihtivät paikalle **Eija** ja **Markku Lassila**. He tulivat kolmen kilometrin takaa ja aikovat jatkaa hiihtolenkkiään tapahtuman jälkeen.

– Hiihdämme tässä muutenkin, mutta nyt ajoitimme tarkoituksella lenkin kirkkohetken yhteyteen. Käymme täällä aina, kun jotain tapahtuu, Jäälinjärven rannalla asuvat Lassilat kertoivat.

Kiimingin-Jäälän vesienhoitoyhdistyksen sihteeri **Birger Ylisaukko-oja** (oik.) kertoi, että yhdistys lähti mielellään keittämään nokipannukahveja latukirkkoon. Vasemmalla yhdistyksen hallituksen jäsen **Markku Vuolteenaho**.





Latukirkolle oli sunnuntaina loistavat puitteet Kalamäen laavulla.



Seurakuntapastori Marika Huttu toimitti kirkkohetken Kalamäessä.